第 18回岩国市景観審議会 会議録概要書

１ 会議の名称

   第 18回岩国市景観審議会

２ 開催日時及び場所

   開催日時 令和７年３月 17日（月）14時 00分から 14時 50分まで

   開催場所 岩国市役所３階 31・32会議室

３ 出席者

   委員８名（８／９）

    鵤委員、富川委員、内田委員、野嶋委員

村越委員、木村委員、福田委員、杉山委員

４ 議題及び会議の結果

議題 １） 意見聴取第８号：岩国市屋外広告物等に関する条例（案）について

決定事項
◎今後、パブリックコメントや説明会を行い、それを踏まえた最終案につ

いて、再度景観審議会において報告を行う。

５ その他事項

その他１ 令和７年度景観啓発事業（予定）について

決定事項 ◎来年度実施予定の景観啓発事業について説明した。

６ 公開又は非公開の別

   公開

７ 傍聴人の数

   ０人